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Hej, jag skriver till er detta medborgarförslag om att ni inom snarast - eller
åtminstone väl efter när hotet från corona är över och folk kan åter träffas på allmän
plats utan oro för sina liv - återinför Skarpnäcksfestivalen. Anledningen till varför
jag anser att det är dags att göra det är att i med de senaste åren av allmän oro,
rädsla och stress - som framförallt året 2020 har varit ett akut exempel på - så finns
det ett starkt behov utav att allmänheten får en möjlighet att slappna av, att få festa
och roa av sig och njuta lite av livets goda. Och att de just gör det med andra
medmänniskor är enormt viktigt eftersom det kommer att öka den solidariska
känslan som de så starkt behöver i dessa tider; att de har klarat sig genom denna
mörka period tillsammans och därmed bör de fria det tillsammans. Och vad är inte
en bättre möjlighet till det än en festival som har potential att förena alla invånare i
en hel förort som Skarpnäck.

Jag - och säkert dussintals, om inte hundratals, andra - har gamla, goda minnen om
Skarpnäcksfestivalens enande kraft och den positiva livsglädjen som den skapade
för hela förortens befolkning. Och det sårar mig att få se hur den förortsgemenskap
som festivalen hjälpte till att inspirera och förstärka har under de senaste åren
gradvist försvunnit, till den grad att man knappt känner sina egna grannar.

Den sociala alienationen har blivit allt starkare över hela det svenska samhället, och
storstadsförorter som t.ex. Skarpnäck är nog de områden som har drabbats värst
utav den. Denna samhälleliga alienation har ökat på de negativa känslorna av
utsatthet, oro och misstänksamhet inom storstadsförorterna och det är de som har
bidragit till att vi har fått en allt mer splittrad och asocialt förortsgemenskap i bl.a.
Skarpnäck, Lösningen till detta vore att skapa en positiv anda bland de boende -
som nog behöver denna anda mer än någonsin - och då är en livligt och färgstarkt
festival av det typ som Skarpnäck var så känd för tidigare det perfekta sättet. En
återuppstått Skarpnäcksfestival som ger dagens generation av barn tillfället att få
leva ut sin unga, energiska lekfullhet, som ger ungdomar tillfället att få träffas och
skapa förhållanden som kan vara hela deras liv ut, och som ger vuxna och äldre
tillfället att få återuppleva gamla stunder från en mer oskyldig och simpel tid. En
festival som ger människor av alla slag och åldrar goda minnen för livet och
känslan om att livet faktiskt kan bli ett spännande äventyr om den enbart ges
chansen till att bli ett sådant.

Med detta medborgarförslag så hoppas jag på att ni inom Skarpnäcks
stadsdelsförvaltning, så fort tillfället och möjligheten ges, återupplivar



Skarpnäcksfestivalen så att den kan bli ett levande exempel på förortsfestivalers
positiva påverkan och inflytande till den sociala sammanhållningen, gemenskapen
och kulturen. Det är många av oss som saknar den och den glädjen som festivalen
skapade för Skarpnäcks hela befolkning och vi vill gärna se den återuppstå med all
dess pompa och konfetti. Vi hoppas på att Skarpnäcksfestivalen en dag åter blir en
realitet och att det kommer att bero på ert visa beslut.

Många vänliga hälsningar!!!
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Medborgarförslag om ny kanotförvaring vid Lilla Sickla

Vid Lilla Sickla fanns ett brygghus som Sjöstadens kanotklubb hyrde av Stockholms stads
fastighetskontor för förvaring av medlemmarnas kajaker. I januari månad detta år brann
brygghuset ner vid en anlagd brand. Våra kajaker brann då upp tillsammans med de 24 övriga
kajaker som förvarades där. Bland dessa fanns även klubbens kajaker, som medlemmar utan
egen kajak kunde låna. Vi har efter detta väntat med att skaffa nya kajaker i brist på förvaring.
Efter branden saknar över hälften av klubbens medlemmar förvaring. Vi vill därför ha hjälp
från Skarpnäcks stadsdelsnämnd med att även i fortsättningen fåmöjlighet att förvara våra
egna kajaker i förråd vid Lilla Sickla.

Vi vänder oss till er som ledamöter i Skarpnäcks stadsdelsnämnd med en vädjan om hjälp att
lösa klubbens behov av ny förvaring av kajaker. Ett förråd för kajaker är ett tillskott till
området vid Lilla Sickla genom att det stödjer det rörliga friluftslivet i området. Detta är inte
minst viktigt i dessa tider med pandemi. Vi har även noterat att sittgrupper ställts ut i området,
vilket vi tolkar som stadens ambition att göra området mer tillgängligt för friluftsliv. Vi ser
paddling på de närbelägna sjöarna som ett bra tillskott till detta friluftsliv.

På platsen för det tidigare förrådet finns nu bara en tom cementplatta, som skulle kunna
fungera som en grund för ett nytt förråd. Vi vet att Sjöstadens kanotklubb varit i kontakt med
Fastighetskontoret för att diskutera en ersättning för det nedbrunna förrådet. Klubben har
föreslagit tre alternativ för ny förvaring för Fastighetskontoret

1. Fastighetskontoret uppför nytt förråd som klubben hyr.

2. Klubben uppför ny byggnad på den kvarvarande bottenplattan.

3. Klubben placerar en container på den kvarvarande bottenplattan. Containern kläs in så att
utseendet anpassas till miljön i Lilla Sickla.

Inget av dessa alternativ ville Fastighetskontoret överväga. Med tanke på brandrisken verkar
det vara bäst med alternativ tre, dvs. en container som ges ett utseende anpassat till miljön i
Lilla Sickla. T.ex. kan det ges utseende som en röd träbyggnad som påminner om det
nedbrunna brygghuset.



Vi är således mycket intresserade av att Sjöstadens kanotklubb kan få möjlighet att uppföra ett
nytt förråd för kanoter vid Lilla Sickla som ersättning för det förråd som brann ner, så att vi
kan få möjlighet att förvara våra kajaker där igen. Det vore därför bra om representanter från
stadsdelsnämnden har möjlighet att träffa klubbens representanter för att diskutera lämplig
lösning på detta.
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Medborgarförslag

Hej

Jag tycker det vore bra med en skatepark i området Björkhagen/Käniorp/Hammarbyhöjden och förslagsvis på
nytorps gärde.

Många ungdomar åker till andra stadsdelar för att kunna åka skateboard. Det är en mötesplats och en umgängesform
som behövs och saknas i vårt område. Den pool som byggts vid nytorpsbadet är välbesökt och uppskattad men också
lite liten och begränsad då det enbart är en pool. Det finns många exempel på skateparker tex i Högdalen och i
Bandhagen ....



Johanneshov 2020 10.20

Till Skarpnäcks statsförvaltnmgen

Skickar härmed in ett nytt medborgarförslag om att ett utegym byggs som är anpassat till
pensionärer då stockarna är för tunga 1 de befintliga utegymen som finns i stadsdelen.

Jag vet att ett medborgarförslag är lagt för ett par år sedan och att det då godkändes. Nämnden
tyckte att Hemmet för gamla var en bra plats och skickade förfrågan dit. Sen händer
mgentmg. Jag har vant i kontakt med Micasa och fick till svar att dom har inga planer på att
bygga ett utegym.

Tyvärr för det hade varit bra i dessa tider när vi inte ska vara inomhus.

Så nu lägger jag ett nytt förslag om att ett utegym anpassat för pensionärer byggs i
Kärrtorpsparken.

I den parken spelar PRO boule och i den parken skulle passa perfekt för ett utegym anpassad
för äldre.

Det finns ett sådant gym som jag menar i parken vid Blåsut och även ett i Hökarängen.

Mvh

-
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Motivering: Att hålla bassängbadet öppet när skolorna är stängda är logiskt för besökare. Förlängning av badets
öppetperiod skulle ge alla i närområdet bättre möjligheter till bad och utomhusaktiviteter under sommaren.

Låt Nytorpsbadet vara öppet hela sommarlovet 202 l !..


